

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Horsens VVS ApS

c/o Bertil Mathias Jensen  
Venusvej 8  
8700 Horsens

CVR-nr. 37 19 24 30

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/06 2024

---

Bertil Mathias Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Horsens VVS ApS  
c/o Bertil Mathias Jensen  
Venusvej 8  
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 19 24 30  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 29. oktober 2015  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Bertil Mathias Jensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udførelse af VVS opgaver og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 111.274, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 107.033.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.301.515</b>	<b>1.335.168</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.413.678)</u>	<u>(1.246.590)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(112.163)</b>	<b>88.578</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(12.500)</u>	<u>(66.059)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(124.663)</b>	<b>22.519</b>
Finansielle indtægter	2	417	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(15.146)</u>	<u>(41.729)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(139.392)</b>	<b>(19.210)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>28.118</u>	<u>(9.714)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(111.274)</u></b>	<b><u>(28.924)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(111.274)</u>	<u>(28.924)</u>
		<b><u>(111.274)</u></b>	<b><u>(28.924)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	37.500	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>37.500</b>	<b>0</b>
Deposita		30.750	30.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>30.750</b>	<b>30.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>68.250</b>	<b>30.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		515.848	1.049.105
Igangværende arbejder for fremmed regning		325.000	48.597
Andre tilgodehavender		0	85.927
Udskudt skatteaktiv	6	39.018	10.900
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		16.000	0
Periodeafgrænsningsposter		8.582	61.871
<b>Tilgodehavender</b>		<b>904.448</b>	<b>1.256.400</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>293.083</b>	<b>61.477</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.197.531</b>	<b>1.317.877</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.265.781</b>	<b>1.348.627</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		57.033	168.306
<b>Egenkapital</b>		<b>107.033</b>	<b>218.306</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		552.913	563.272
Gæld til tilknyttede virksomheder		324.893	149.438
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	14.704
Anden gæld		280.942	398.900
Kontraktlige forpligtelser		0	4.007
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.158.748</b>	<b>1.130.321</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.158.748</b>	<b>1.130.321</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.265.781</b>	<b>1.348.627</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	168.307	218.307
Årets resultat	0	(111.274)	(111.274)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>57.033</b>	<b>107.033</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.285.775	1.046.439
Pensioner	73.105	102.572
Andre omkostninger til social sikring	54.798	97.579
	<b>1.413.678</b>	<b>1.246.590</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	4	5
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	417	0
	<b>417</b>	<b>0</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.082	7.331
Andre finansielle omkostninger	5.064	34.398
	<b>15.146</b>	<b>41.729</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	22.704
Årets udskudte skat	(28.118)	(10.900)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(2.090)
	<b>(28.118)</b>	<b>9.714</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023	444.674
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 31. december 2023	<u>494.674</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	444.674
Årets afskrivninger	12.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>457.174</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>37.500</u></b>

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(10.900)	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(23.883)	(10.900)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b><u>(34.783)</u></b>	<b><u>(10.900)</u></b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bertil Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har sædvanlige branchemæssige garantier for udførte arbejder samt opfyldelse af indgåede kontrakter. Til dækning heraf er der stillet bankgarantier på i alt 12 t.kr. pr. 31. december 2023.